様式第18の3（第22条の5関係）（平20経産令81・追加、平21経産令31・令元経産令17・令2経産令92・一部改正） ×整理番号 ×受理年月日年月日 軽油試験研究計画変更申請書 年月日 殿 氏名又は名称及び法人にあ つてはその代表者の氏名 住所 揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第22条の5の規定によ り、次のとおり申請します。 1認定年月日及び認定番号 2変更の内容 従前の内容変更後の内容 3変更の年月日 4変更の理由 （備考）1この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2×印の項は、記載しないこと。 3軽油試験研究計画認定申請書の3、4、7、8及び9の記載について変更がある場合は、試験研究用軽油を供給する者が試験研究用軽油を自動車の燃料として用いて試験研究を行う者から提供された資料を確認し、その資料の添付をもつて記載に代えることができる。